
        název dle zřizovací listiny

C1A stát/státy

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

C1B
počet dnů

počet 

žáků
stát

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ŠKOLA: Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace

Mezinárodní spolupráce, účast na mezinárodních projektech

Stáže žáků v zahraničí v délce nad 1 týden



C2A forma spolupráce

1 realizace odborného výcviku žáků, exkurze

2 učitelé se vzdělávají ve firmě

3 učitelé se vzdělávají ve firmě

4 učitelé se vzdělávají ve firmě

5

6

7

8

9

10

C2B

počet 

odborníků počet odučených hodin

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nově navázaná spolupráce (školní rok 2017/2018) Formy spolupráce např.: realizace odborného výcviku a praxí žáků ve firmě, 

exkurze žáků do firmy, účast odborníků z praxe při závěrečných zkouškách/praktické části maturitní zkoušky, škola realizuje pro 

zaměstnance firmy školení, učitelé se vzdělávají ve firmě, odborníci z firmy jsou zapojeni do vzdělávání žáků, apod.

T MACHINERY, a.s., Ratíškovice - obráběč kovů - 2 žáci 2. roč. ,  Projekt: "Firemní žáci"

ELFER, spol. s r. o., Praha 2, provozovna Ostrožská Nová Ves - stáž 1 pedagoga u zaměstnavatele v rámci projektu "Šablony 

II OA VES 2017"

Odborníci z firem a počet hodin, které odučili

COMIMPEX spol. s r. o., Hodonín - stáž 1 pedagoga u zaměstnavatele v rámci projektu "Šablony II OA VES 2017"

EviCom, účetní a daňová kancelář, Veselí nad Moravou - stáž 1 pedagoga u zaměstnavatele v rámci projektu "Šablony II OA 

VES 2017"

Spolupráce školy s výrobními podniky a jinými podnikatelskými subjekty



C3A
1
2
3
4
5

C3B Mezinárodní soutěže (účast postupem z republikového kola)
1
2
3

C3C 0

C3D
1
2
3
4
5

C3E Využití výuky cizích jazyků metodou CLIL

předmět cizí jazyk*

počet 

žáků

Ve škole jsou metodou CLIL vyučovány následující předměty:

* uvádějte pouze zkratku jazyka: AJ, NJ, FJ, RJ, ŠJ, LAT apod.

Účast žáků a studentů školy v soutěžích, fiktivní firmy, příklady projektové výuky a výuka metodou CLIL

Projektová výuka - příklady dobré praxe

Celostátní soutěže (umístění 1. - 3. místo)

Počet fiktivních firem fungujících ve škole ve 

sledovaném období

Projekt "Stálé kroky k bezpečí III" - preventivní program v oblasti primární a specifické prevence, přednášky na téma návykové látky a rizikové chování.
Projekt "Šablony II OA VES 2017" - doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem, tandemová výuka - spolupráce pedagogických pracovníků v oblasti podpory společného 



C3F Počet učitelů ODBORNÝCH PŘEDMĚTŮ, kteří využívají metodu CLIL

C3G Rodilí mluvčí: jazyk počet

AJ 0

NJ 0

FJ 0

RJ 0

ŠJ 0

jiný 0

počet 

vyučujících stát

C3H Počet učitelů cizího jazyka, kteří se zúčastnili studijní stáže nebo vzdělávacího kurzu v zahraničí. 0

0



C4A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

C4B

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Smlouva se Základní školou Joži Úprky v Hroznové Lhotě v rámci projektu Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělání a celoživotní učení, smlouva uzavřena v lednu 

2017. Týká  se využití nově vybudovaných učeben v ZŠ a návštěvy našich učeben žáky ZŠ.

Partnerské smlouvy (písemné) se ZŠ a VŠ (uveďte konkrétní ZŠ nebo VŠ a k tomu v jaké formě toto partnerství probíhá)

Smlouva s Církevní základní školou ve Veselí nad Moravou v rámci projektu Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělání a celoživotní učení, smlouva uzavřena v lednu 

2017. Týká  se využití nově vybudovaných učeben v ZŠ a návštěvy našich učeben žáky ZŠ.
Smlouva se Základní školou Jaromíra Hlubíka v Lipově v rámci projektu Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělání a celoživotní učení, smlouva uzavřena v únoru 

2017. Týká  se využití nově vybudovaných učeben v ZŠ a návštěvy našich učeben žáky ZŠ.

Spolupráce školy s ostatními vzdělávacími institucemi

Nově navázaná spolupráce (školní rok 2017/2018)

Smlouva s Církevní základní školou ve Veselí nad Moravou "Vybudování specializované učebny v Církevní základní škole Veselí nad Moravou"



C4E

počet 

zúčastněných 

žáků ZŠ

1 26

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Akce SŠ pro žáky partnerské (či jiné) ZŠ

Nejméně se třemi ZŠ spolupracujeme průběžně. Zveme žáky škol k nám na exkurze, možnost vyzkoušení trenažerů pro výuku autoškoly, prohlídka moderní techniky. Možnost 

prohlídky naší školní CISCO akademie. Soutěže v psaní na klávesnici pro žáky ZŠ.

0C4D Počet středních škol, se kterými Vaše škola spolupracuje (stačí číslo)

C4C Počet základních škol, se kterými Vaše škola spolupracuje (stačí číslo) 3



Podpora podnikavosti

C5A Zatrhněte pouze ANO/NE ANO NE

• škola pracuje na rozvoji měkkých dovedností žáků systémově x

• škola pracuje na rozvoji měkkých dovedností žáků prakticky x

• škola každoročně zapojuje žáky do iniciativy zaměřené na rozvoj podnikavosti x

• škola zapojuje žáky do projektů místních iniciativ x

• škola zprostředkovává žákům podpůrná opatření/nabídku mentoringu x

• škola se každoročně zapojuje  do žákovských společností/start up komunit x

• škola spolupracuje s organizací při realizaci inovativních programů x

Zde uveďte jakým způsobem škola pracuje na rozvoji měkkých dovedností žáků systémově (stručně)

C5AA.

C5AB. Zde uveďte jakým způsobem škola pracuje na rozvoji měkkých dovedností žáků prakticky (stručně)

Rozvíjí komunikační dovednosti, kooperaci, týmové řešení problémů, samostatnost, aktivní 

přístup. Podporuje v žácích strukturované myšlení vedoucí k rozpoznání, pochopení a řešení 

problému.

V prvním ročníku je zaveden předmět Efektivní komunikace, kde se žáci zdokonalují v 

komunikačních dovednostech, zadané problémy řeší týmově, jiné vytyčené úkoly formou 

samostatných vystoupení. Probíhá seminář Efektivní učení, který vede psycholog.



C6A

Všechny školou nabízené profesní kvalifikace 

(u těch, které v daném období neproběhly 

nechte v dalších sloupcích prázdné pole)

kód profesní 

kvalifikace

počet 

realizovaných 

profesních 

zkoušek za rok 

2017/18

počet 

realizovaných 

kurzů k 

profesním 

zkouškám za 

rok 2017/2018

počet účastníků 

proběhlých 

přípravných 

kurzů za rok 

2017/2018

C6B
Počet účastníků 

kurzů za rok 

2017/2018
17

C6C v tis. Kč

14

Jaký je obrat školy v realizaci dalšího vzdělávání pro dospělé? 

Obrat představuje množství všech finančních prostředků přijatých ekonomickým subjektem za rok 2017 od 

účastníků kurzů

Vzdělávání dospělých - profesní kvalifikace a kurzy k PK

Ostatní nabízené kurzy pro dospělé MIMO profesní kvalifikace

Název kurzu (do závorky počet opakování, pokud kurz proběhl v daném období vícekrát)

Školení svářečů



C7 Poradenské služby ve škole

C7A Školní psycholog ANO NE

x

úvazek

C7B Školní speciální pedagog ANO NE

x

úvazek

C7C Realizovala Vaše organizace ve školním roce 2017/18 stavebně-technické úpravy školního poradenského pracoviště?

ANO NE

x

Investovaná částka

C7D Nové materiální vybavení školního poradenského pracoviště ve školním roce 2017/18.

(včetně pomůcek, nábytku, techniky, testových materiálů, příp. diagnostických nástrojů)

ANO NE

x

Investovaná částka

Pokud ANO, čím: 

v tis. Kč

zdroj financování

zdroj financování

v tis. Kč



Jen pro SŠ, které vyučují E obory!

C7.1A V kolika případech spolupracovala Vaše škola s OSPOD? (žáci E oborů)

C7.1B

C7.1C

Výčet nejdůležitějších podniků (max. 10)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

C7.1D

C7.1E Uskutečnila škola seminář/workshop na téma podpora uplatnění žáků se SVP na trhu práce?

ANO NE

C7.1F Realizovala škola techniky ověření dobře zvoleného oboru vzdělání v E oborech?

ANO NE

C7.1G Zpracovala škola opatření a postupy pro zamezení odchodu ze vzdělávání  z E oborů?

ANO NE

V kolika případech byla žákovi umožněna změna oboru (na jiný E obor)?

V kolika případech spolupracovala Vaše škola v průběhu roku se zdravotnickým 

zařízením? (žáci E oborů)

S kolika podniky, které zaměstnávají osoby se změněnou pracovní schopností (ZPS), 

spolupracujete?

V kolika případech jste přizpůsobili praktickou výuku potřebám praxe na základě 

PÍSEMNÉHO POŽADAVKU konkrétního podniku?


